
 

Dokumentas1 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL FINANSŲ MINISTRO 2014 M. SPALIO 28 D. ĮSAKYMO NR. 1K-337 „DĖL 

TECHNINĖS PARAMOS ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 
 

 

2014 m. gruodžio 23 d. Nr. 1K-489 

Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Techninės paramos administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 28 d. įsakymu Nr. 1K-337 „Dėl Techninės paramos 

administravimo taisyklių patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 4.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.3. Galimas techninės paramos gavėjas – institucija, kuri rengiasi įgyvendinti 

techninės paramos projektą. Galimos techninės paramos gavėjos gali būti: 

4.3.1. šios institucijos, nurodytos Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų 

programą, taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. 

nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą“ (toliau – 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų taisyklės): Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

(Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija), vadovaujančioji institucija, tvirtinančioji 

institucija, mokėjimo institucija, ministerija, įgyvendinančioji institucija, Regioninės plėtros 

departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – Regioninės plėtros departamentas), 

Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnyba prie Vidaus reikalų ministerijos (toliau – Finansinių 

nusikaltimų tyrimo tarnyba), Konkurencijos taryba, Viešųjų pirkimų tarnyba ar metodinės pagalbos 

centras; 

4.3.2. ir (arba) šios institucijos, nurodytos Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

panaudojimo strategiją ir veiksmų programas, taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1139 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos 

panaudojimo strategiją ir veiksmų programas“: vadovaujančioji institucija, tvirtinančioji institucija, 

mokėjimo institucija, ministerija ir (ar) kita valstybės institucija, pagal kompetenciją atsakinga už iš 

ES fondų lėšų bendrai finansuojamus ūkio sektorius, įgyvendinančioji institucija, visuotinės 

dotacijos valdytojas ar Viešųjų pirkimų tarnyba; 

4.3.3. ir (arba) šios institucijos, nurodytos Europos Sąjungos sanglaudos fondo lėšų 

administravimo Lietuvoje taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. 

rugpjūčio 24 d. nutarimu Nr. 1026 „Dėl Europos Sąjungos sanglaudos fondo lėšų administravimo 

Lietuvoje“: vadovaujančioji institucija, mokėjimo institucija, tarpinė institucija, įgyvendinančioji 

institucija, auditą koordinuojanti institucija, institucija, atsakinga už atrankinius patikrinimus, kai 

jos atlieka funkcijas, susijusias su projektų, finansuotų iš 2000–2006 metų Sanglaudos fondo lėšų, 

užbaigimu; 

4.3.4. ir (arba) institucija, kuriai pavesta atlikti Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. 

liepos 1 d. nutarimo Nr. IX-1667 „Dėl pavedimo Lietuvos Respublikos valstybės kontrolei atlikti 



 

 

2 

Lietuvos Respublikoje gaunamos Europos Sąjungos struktūrinės paramos auditus“ 1 straipsnio 1, 3 

ir 4 punktuose nurodytus auditus.“ 

1.2. Pakeičiu 4.5 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„4.5. Techninės paramos gavėjas – institucija, kuri įgyvendina techninės paramos 

projektą. Techninės paramos gavėjos gali būti institucijos, nurodytos Taisyklių 4.3.1–4.3.4 

papunkčiuose.“ 

1.3. Pakeičiu 86 punktą ir jį išdėstau taip: 

„86. Techninės paramos projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga yra 2023 m. gruodžio 

31 d. arba Lietuvos Respublikos Vyriausybės pavedimo techninės paramos gavėjui atlikti 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų taisyklėse nustatytas funkcijas panaikinimo 

data ar 2017 m. gruodžio 31 d., jei techninės paramos gavėjui Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2007 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1139 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, 

įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo 

strategiją ir veiksmų programas“ yra pavesta atlikti tarpinės institucijos funkcijas, tačiau Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

investicijų veiksmų programą“ jam nėra pavesta atlikti tarpinės institucijos funkcijų.“ 

1.4. Pakeičiu 149.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„149.1. Išlaidos ar jų dalis turi būti būtinos techninės paramos projektui įgyvendinti, t. 

y. prisidėti prie techninės paramos projekto tikslų, uždavinių ir rezultatų pasiekimo, ir turi būti 

tiesiogiai ir pagrįstai susijusios su institucijai pavestomis 2014–2020 metų ES struktūrinių fondų 

pasirengimo ir administravimo, pasirengimo įgyvendinti programą, kitą finansavimo laikotarpį 

pakeisiančią veiksmų programą, 2007–2013 metų ES struktūrinės paramos administravimo ir 

užbaigimo, projektų, finansuotų iš 2000–2006 metų Sanglaudos fondo lėšų, užbaigimo ir (ar) 

techninės paramos projektų administravimo funkcijomis ir atsirasti dėl šių funkcijų atlikimo.“ 

1.5. Pakeičiu 149.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„149.3. Įgyvendinant informavimo apie veiksmų programą projektą, išlaidos turi būti 

patirtos įgyvendinant informavimo apie veiksmų programą veiklas, kurios įtrauktos į metinius ir 

ketvirtinius komunikacijos planus (kai veiklos susijusios su 2014–2020 metų finansavimo 

laikotarpiu), ir (arba) informavimo apie ES struktūrinę paramą veiklas, kurios įtrauktos į metinius 

informavimo ir viešinimo priemonių planus (kai veiklos susijusios su 2007–2013 metų finansavimo 

laikotarpiu).“ 

1.6. Pakeičiu 160.1 papunkčio antrąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„Valstybės tarnautojų ir darbuotojų, kurių atliekamos funkcijos susijusios su Taisyklių 

149.1 papunktyje nurodytomis funkcijomis, darbo apmokėjimo išlaidos iš techninės paramos lėšų 

finansuojamos vadovaujantis įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens patvirtintu teisės aktu, kuriame 

nustatytas valstybės tarnautojų ir darbuotojų pareigybių funkcijų susiejimas su Taisyklių 149.1 

papunktyje nurodytomis funkcijomis.“ 

1.7. Pakeičiu 160.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„160.3. Konsultavimo, vertimo, studijų ir tyrimų, audito ir kitų patikrinimų išlaidos. 

Tai konsultavimo, vertimo, studijų ir tyrimų, skirtų geresniam Taisyklių 149.1 papunktyje nurodytų 

funkcijų atlikimui užtikrinti, išlaidos, taip pat techninės paramos projektų audito ir kitų patikrinimų, 

susijusių su ES struktūrinių fondų lėšų valdymo ir kontrolės sistema, paslaugų teikimo išlaidos.“ 

1.8. Pakeičiu 161 punkto pirmąją pastraipą ir ją išdėstau taip: 

„161. Tinkamos finansuoti informavimo apie veiksmų programą projektams 

įgyvendinti reikalingų paslaugų ir prekių įsigijimo išlaidos, kurios yra būtinos komunikacijos 

strategijai ir metiniams bei ketvirtiniams komunikacijos planams įgyvendinti (kai veiklos susijusios 

su 2014–2020 metų finansavimo laikotarpiu) ir (arba) metiniams informavimo ir viešinimo 

priemonių planams įgyvendinti (kai veiklos susijusios su 2007–2013 metų finansavimo laikotarpiu), 

yra šios:“. 

 

1.9. Pakeičiu 161.2 papunktį ir jį išdėstau taip:  



 

 

3 

„161.2. Renginių organizavimo išlaidos. Tai informavimo ir komunikacijos 

kampanijų, renginių, konferencijų, seminarų, konkursų, žaidimų, viktorinų ar pan. organizavimo 

išlaidos (patalpų ir reikiamos įrangos nuomos, medžiagos parengimo, vertimo, fotografavimo, 

maitinimo, prizų įsigijimo, transporto ir kitos susijusios išlaidos).“ 

1.10. Pakeičiu 161.7 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„161.7. Kitos informavimo ir komunikacijos veikloms vykdyti būtinų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos.“ 

1.11. Pakeičiu 201 punktą ir jį išdėstau taip: 

„201. Metodinės pagalbos centrams formuluojamos užduotys turi būti tiesiogiai ir 

pagrįstai susijusios su 2014–2020 metų ES struktūrinių fondų administravimu. Veiksmų programą 

administruojanti institucija negali metodinės pagalbos centrui formuluoti užduočių, kuriomis jam 

būtų pavesta vykdyti veiksmų programą administruojančiai institucijai Atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų taisyklėse nustatytas funkcijas. Metodinės pagalbos centras, 

vykdydamas užduotį, privalo užtikrinti, kad su užduoties vykdymu susijusios veiklos būtų aiškiai 

atskirtos nuo kitų institucijos vykdomų veiklų.“ 

1.12. Pakeičiu 2 priedą: 

1.12.1. Pakeičiu 5.3 papunkčio skiltį „Bendrojo reikalavimo detalizavimas (jei 

taikoma)“ ir ją išdėstau taip:  

„Galimas techninės paramos gavėjas atitinka šį kriterijų, jei jam yra pavesta atlikti: 

1. Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 

metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklėse, patvirtintose 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“ (toliau – Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų 

taisyklės), nustatytas Lietuvos Respublikos Vyriausybės (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

kanceliarijos), vadovaujančiosios institucijos, tvirtinančiosios institucijos, mokėjimo institucijos, 

ministerijos, pagal kompetenciją atsakingos už iš ES struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus 

ūkio sektorius, įgyvendinančiosios institucijos, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie Vidaus reikalų ministerijos, 

Konkurencijos tarybos, Viešųjų pirkimų tarnybos ar metodinės pagalbos centro funkcijas; 

2. ir (arba) Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir 

veiksmų programas, taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 17 

d. nutarimu Nr. 1139 „Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 

Lietuvos 2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir 

veiksmų programas“ (toliau – 2007–2013 m. Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų 

taisyklės), nustatytas vadovaujančiosios institucijos, tvirtinančiosios institucijos, mokėjimo 

institucijos, ministerijos ir (ar) kitos valstybės institucijos, pagal kompetenciją atsakingos už iš ES 

fondų lėšų bendrai finansuojamus ūkio sektorius, įgyvendinančiosios institucijos, visuotinės 

dotacijos valdytojo ar Viešųjų pirkimų tarnybos funkcijas; 

3. ir (arba) Europos Sąjungos sanglaudos fondo lėšų administravimo Lietuvoje 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 24 d. nutarimu Nr. 

1026 „Dėl Europos Sąjungos sanglaudos fondo lėšų administravimo Lietuvoje“ (toliau – 

Sanglaudos fondo lėšų administravimo taisyklės), nustatytas vadovaujančiosios institucijos, 

mokėjimo institucijos, tarpinės institucijos, įgyvendinančiosios institucijos, auditą koordinuojančios 

institucijos, institucijos, atsakingos už atrankinius patikrinimus, funkcijas, susijusias su projektų, 

finansuotų iš 2000–2006 metų Sanglaudos fondo lėšų, užbaigimu; 

4. ir (arba) Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. liepos 1 d. nutarimo Nr. IX-1667 

„Dėl pavedimo Lietuvos Respublikos valstybės kontrolei atlikti Lietuvos Respublikoje gaunamos 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos auditus“ (toliau – Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. 

liepos 1 d. nutarimas Nr. IX-1667) 1 straipsnio 1, 3 ir 4 punktuose nurodytus auditus.“ 

1.12.2. Pakeičiu 7.1 papunkčio skiltį „Bendrojo reikalavimo detalizavimas (jei 

taikoma)“ ir ją išdėstau taip: 



 

 

4 

„Netaikoma. (Institucijos yra atrenkamos prieš pavedant joms vykdyti Atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų taisyklėse, 2007–2013 m. Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo 

tarp institucijų taisyklėse, Sanglaudos fondo lėšų administravimo taisyklėse nustatytas funkcijas ir 

Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. liepos 1 d. nutarime Nr. IX-1667 nurodytus auditus.)“. 

1.12.3. Pakeičiu 7.2 papunkčio skiltį „Bendrojo reikalavimo detalizavimas (jei 

taikoma)“ ir ją išdėstau taip: 

„Netaikoma. (Institucijos yra atrenkamos prieš pavedant joms vykdyti Atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų taisyklėse, 2007–2013 m. Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo 

tarp institucijų taisyklėse, Sanglaudos fondo lėšų administravimo taisyklėse nustatytas funkcijas ir 

Lietuvos Respublikos Seimo 2003 m. liepos 1 d. nutarime Nr. IX-1667 nurodytus auditus.)“. 

1.13. Pakeičiu 3 priedo 5.3 papunkčio skiltį „Bendrojo reikalavimo detalizavimas (jei 

taikoma)“ ir ją išdėstau taip:  

„Galimas techninės paramos gavėjas atitinka šį vertinimo kriterijų, jei jam yra pavesta 

atlikti Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklėse, patvirtintose Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir funkcijų 

paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

investicijų veiksmų programą“, nustatytas informavimo ir komunikacijos funkcijas (komunikacijos 

strategijos, metinių ir ketvirtinių komunikacijos planų sudarymas ir įgyvendinimas) ir (arba) 

Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas, taisyklėse, 

patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. spalio 17 d. nutarimu Nr. 1139 „Dėl 

atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant Lietuvos 2007–2013 metų 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategiją ir veiksmų programas“, nustatytas 

informavimo apie ES struktūrinę paramą funkcijas (rengia ir (ar) dalyvauja rengiant ir keičiant 

informavimo apie Europos Sąjungos struktūrinę paramą planą (toliau – informavimo planas) ir 

metinius informavimo ir viešinimo priemonių planus, pagal informavimo plane priskirtą 

atsakomybės sritį dalyvauja informuojant apie ES struktūrinę paramą).“ 

1.14. Pakeičiu 11 priedą: 

1.14.1. Pakeičiu 3 punktą ir jį išdėstau taip: 

„3. Darbo užmokesčio fiksuotasis įkainis valstybės tarnautojams ir darbuotojams, 

kurių darbo laikas susijęs su Techninės paramos administravimo taisyklių 149.1 papunktyje 

nurodytų funkcijų (toliau – ES struktūrinių fondų administravimo funkcijos) atlikimu, taikomas 

pagal nustatytą funkcijų sąsają.“ 

1.14.2. Pakeičiu 4 punktą ir jį išdėstau taip: 

„4. Apmokant darbo užmokesčio ir su juo susijusių išmokų išlaidas yra taikomi šie 

fiksuotieji įkainiai: 

4.1. Valstybės tarnautojams: 
 

Pareigybės kategorija Darbo užmokesčio fiksuotasis 

įkainis, Eur / val. 

20 25,69 

19 22,74 

18 19,93 

17 17,29 

16 14,94 

15 12,89 

14 11,10 

13 9,60 

12 8,32 

11 7,25 

10 6,39 

9 5,81 



 

 

5 

8 5,29 

4.1.1. Apskaičiuojant biudžetinių įstaigų vadovų ir pavaduotojų (ne valstybės 

tarnautojų) ir politinio pasitikėjimo pareigūnų darbo užmokesčio fiksuotąjį įkainį taikomas darbo 

užmokesčio valstybės tarnautojams fiksuotasis įkainis, nustatytas aukščiausios (20) kategorijos 

valstybės tarnautojams. 

4.2. Biudžetinių įstaigų darbuotojams: 

Pareigybės koeficientas Darbo užmokesčio fiksuotasis 

įkainis, Eur / val. 

26–26,9 11,89 

25–25,9 11,44 

24–24,9 10,98 

23–23,9 10,51 

22–22,9 10,05 

21–21,9 9,60 

20–20,9 9,14 

18–18,9 8,22 

17–17,9 7,76 

16–16,9 7,32 

15–15,9 6,86 

14–14,9 6,41 

13–13,9 5,96 

12–12,9 5,48 

11–11,9 5,03 

10–10,9 4,57 

9–9,9 4,12 

8–8,9 3,66 

4.3. Nebiudžetinių įstaigų darbuotojams: 
 

Eil. Nr. Pareigybių grupės 

pavadinimas 

Pareigybės, patenkančios 

į pareigybių grupę 

Darbo 

užmokesčio  

fiksuotasis 

įkainis, Eur / val. 

1. institucijos vadovas generalinis direktorius, 

direktorius 
28,92 

2. vyriausiasis 

finansininkas vyriausiasis finansininkas 
19,09 

3. institucijos vadovo 

pavaduotojas,  

institucijos vadovo 

patarėjas 

generalinio direktoriaus 

pavaduotojas, direktoriaus 

pavaduotojas, generalinio 

direktoriaus patarėjas 

19,09 

4. departamento direktorius departamento direktorius 17,87 

5. departamento 

direktoriaus 

pavaduotojas 

departamento direktoriaus 

pavaduotojas 

16,86 

6. ekspertas ekspertas, programos 

ekspertas, konsultantas 
15,99 

7. skyriaus vedėjas skyriaus vedėjas, skyriaus 

vadovas, skyriaus 

viršininkas 

15,33 

8. vyresnysis vadybininkas vyresnysis vadybininkas 14,74 

9. skyriaus vedėjo 

pavaduotojas 

skyriaus vedėjo 

pavaduotojas, skyriaus 
13,40 



 

 

6 

vadovo pavaduotojas, 

skyriaus viršininko 

pavaduotojas 

10. tarnybos vadovas tarnybos vadovas 13,38 

11. vyresnysis inžinierius vyresnysis inžinierius 12,52 

12. kokybės kontrolierius kokybės kontrolierius, 

vidaus kokybės 

kontrolierius, vyresnysis 

vidaus kokybės 

kontrolierius, kokybės ir 

rizikos valdymo vadovas, 

vyresnysis kokybės 

vadybos specialistas, 

kokybės specialistas, 

kontrolierius 

12,42 

13. vidaus auditorius vidaus auditorius 12,06 

14. komunikacijos vadovas komunikacijos vadovas  11,96 

15. programos vadovas programos vadovas, 

programos specialistas 
11,90 

16. vyresnysis teisininkas vyresnysis teisininkas 11,85 

17. vyresnysis projektų 

vadovas 

vyresnysis projektų 

vadovas  
11,62 

18. vyresnysis finansininkas 

arba finansų analitikas 

vyresnysis finansininkas, 

vyresnysis buhalteris, 

finansų analitikas, 

vyresnysis projektų finansų 

vadovas 

11,47 

19. teisininkas teisininkas, jaunesnysis 

teisininkas 
11,28 

20. vadybininkas vadybininkas 11,07 

21. ekonomistas arba 

ekonomistas analitikas 

ekonomistas, ekonomistas 

analitikas, vyresnysis 

ekonomistas, rizikų 

analitikas 

10,90 

22. projektų vertinimo 

koordinatorius 

projektų vertinimo 

koordinatorius 
10,88 

23. informacinių 

technologijų analitikas 

arba specialistas 

informacinių sistemų 

specialistas, informacinių 

sistemų analitikas, 

informacijos architektūros 

specialistas, informacinių ir 

ryšių technologijų 

specialistas, vyresnysis 

informacinių ir ryšių 

technologijų specialistas, 

programuotojas analitikas, 

informacinių sistemų 

specialistas, informacinių 

technologijų specialistas 

10,79 

24. projektų finansų vadovas 

arba finansininkas 

projektų finansų vadovas, 

finansininkas, buhalteris, 

apskaitos specialistas, 

mokėjimo prašymų 

9,82 



 

 

7 

vertinimo skyriaus 

specialistas 

25. projektų vadovas projektų vadovas, projektų 

valdymo skyriaus 

specialistas, paramos 

analizės skyriaus 

specialistas  

9,33 

26. komunikacijos arba 

personalo specialistas 

komunikacijos specialistas, 

viešųjų ryšių specialistas, 

vyresnysis informavimo 

specialistas, personalo 

specialistas 

9,03 

27. viešųjų pirkimų 

specialistas 

viešųjų pirkimų vadovas, 

viešųjų pirkimų specialistas  
8,52 

28. vyresnysis 

administratorius 

vyresnysis administratorius, 

bendrųjų reikalų skyriaus 

vyresnysis specialistas, 

vyresnysis turto valdymo 

administratorius 

8,50 

29. administratorius administratorius, bendrųjų 

reikalų skyriaus 

administratorius, bendrųjų 

reikalų skyriaus 

specialistas, referentas, 

biuro administratorius, turto 

valdymo administratorius, 

dokumentų valdymo 

administratorius, ūkvedys, 

vairuotojas 

7,64 

30. asistentas asistentas 4,27“. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

1.14.3. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Kompensuojant veiksmų programos administravimo projektų pridėtines išlaidas 

yra taikomi šie fiksuotieji įkainiai (su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM)):  

Įgyvendinančiosios institucijos 0,52 Eur / val. 

Kiti techninės paramos veiksmų programos 

administravimo projektų vykdytojai 
0,43 Eur / val.“  

1.14.4. Pakeičiu 12 punktą ir jį išdėstau taip: 

 

„12. Tarnybinių komandiruočių į užsienio valstybes fiksuotieji įkainiai (su PVM):  

Eil. 

Nr. 
Šalis 

Dienų 

skaičius 

Naktų 

skaičius 

Fiksuotasis 

įkainis, kai 

nepatiriamos 

kelionės 

išlaidos, Eur 

Fiksuotasis 

įkainis, kai 

patiriamos 

kelionės 

išlaidos, 

Eur 

1.  Airija 1 0 36,00 831,00 

  2 1 268,00 1063,00 

  3 2 500,00 1295,00 

  4 3 732,00 1527,00 

  5 4 964,00 1759,00 

2.  Austrija 1 0 30,00 825,00 

  2 1 251,00 1046,00 

  3 2 472,00 1267,00 

  4 3 693,00 1488,00 

  5 4 914,00 1709,00 

3. Belgija 1 0 35,00 699,00 

  2 1 289,00 953,00 

  3 2 543,00 1207,00 

  4 3 797,00 1461,00 

  5 4 1051,00 1715,00 

4. Bulgarija 1 0 21,00 816,00 

  2 1 190,00 985,00 

  3 2 359,00 1154,00 

  4 3 528,00 1323,00 

  5 4 697,00 1492,00 

5. Čekija 1 0 23,00 551,00 

  2 1 243,00 771,00 

  3 2 463,00 991,00 

  4 3 683,00 1211,00 

  5 4 903,00 1431,00 

6. Danija 1 0 35,00 830,00 

  2 1 266,00 1061,00 

  3 2 497,00 1292,00 

  4 3 728,00 1523,00 

  5 4 959,00 1754,00 

7. Estija 1 0 29,00 692,00 

  2 1 218,00 881,00 

  3 2 407,00 1070,00 

  4 3 596,00 1259,00 



 

 

9 

  5 4 785,00 1448,00 

8. Graikija 1 0 24,00 819,00 

  2 1 204,00 999,00 

  3 2 384,00 1179,00 

  4 3 564,00 1359,00 

  5 4 744,00 1539,00 

9. Ispanija 1 0 31,00 559,00 

  2 1 257,00 785,00 

  3 2 483,00 1011,00 

  4 3 709,00 1237,00 

  5 4 935,00 1463,00 

10. Italija 1 0 35,00 563,00 

  2 1 279,00 807,00 

  3 2 523,00 1051,00 

  4 3 767,00 1295,00 

  5 4 1011,00 1539,00 

11. Jungtinė 

Karalystė 
1 0 

37,00 
701,00 

  2 1 301,00 965,00 

  3 2 565,00 1229,00 

  4 3 829,00 1493,00 

  5 4 1093,00 1757,00 

12. Kipras 1 0 22,00 685,00 

  2 1 200,00 863,00 

  3 2 378,00 1041,00 

  4 3 556,00 1219,00 

  5 4 734,00 1397,00 

13. Kroatija 1 0 24,00 688,00 

  2 1 161,00 825,00 

  3 2 298,00 962,00 

  4 3 435,00 1099,00 

  5 4 572,00 1236,00 

14. 

Latvija (išskyrus 

Rygą) 
1 0 26,00 554,00 

  2 1 180,00 708,00 

  3 2 334,00 862,00 

  4 3 488,00 1016,00 

  5 4 642,00 1170,00 

15. Latvija (Ryga) 1 0 29,00 557,00 

  2 1 218,00 746,00 

  3 2 407,00 935,00 

  4 3 596,00 1124,00 

  5 4 785,00 1313,00 

16. Lenkija 1 0 26,00 689,00 

  2 1 209,00 872,00 

  3 2 392,00 1055,00 

  4 3 575,00 1238,00 

  5 4 758,00 1421,00 

17. Liuksemburgas 1 0 32,00 695,00 

  2 1 270,00 933,00 

  3 2 508,00 1171,00 



 

 

10 

  4 3 746,00 1409,00 

  5 4 984,00 1647,00 

18. Malta 1 0 23,00 818,00 

  2 1 171,00 966,00 

  3 2 319,00 1114,00 

  4 3 467,00 1262,00 

  5 4 615,00 1410,00 

19. Nyderlandai 1 0 34,00 697,00 

  2 1 250,00 913,00 

  3 2 466,00 1129,00 

  4 3 682,00 1345,00 

  5 4 898,00 1561,00 

20. Portugalija 1 0 29,00 824,00 

  2 1 218,00 1013,00 

  3 2 407,00 1202,00 

  4 3 596,00 1391,00 

  5 4 785,00 1580,00 

21. Prancūzija 1 0 35,00 563,00 

  2 1 280,00 808,00 

  3 2 525,00 1053,00 

  4 3 770,00 1298,00 

  5 4 1015,00 1543,00 

22. Rumunija 1 0 21,00 816,00 

  2 1 181,00 976,00 

  3 2 341,00 1136,00 

  4 3 501,00 1296,00 

  5 4 661,00 1456,00 

23. Slovakija 1 0 23,00 686,00 

  2 1 220,00 883,00 

  3 2 417,00 1080,00 

  4 3 614,00 1277,00 

  5 4 811,00 1474,00 

24. Slovėnija 1 0 23,00 818,00 

  2 1 229,00 1024,00 

  3 2 435,00 1230,00 

  4 3 641,00 1436,00 

  5 4 847,00 1642,00 

25. Suomija 1 0 33,00 561,00 

  2 1 260,00 788,00 

  3 2 487,00 1015,00 

  4 3 714,00 1242,00 

  5 4 941,00 1469,00 

26. Švedija 1 0 33,00 561,00 

  2 1 277,00 805,00 

  3 2 521,00 1049,00 

  4 3 765,00 1293,00 

  5 4 1009,00 1537,00 

27. Vengrija 1 0 24,00 688,00 

  2 1 233,00 897,00 

  3 2 442,00 1106,00 

  4 3 651,00 1315,00 



 

 

11 

  5 4 860,00 1524,00 

28. Vokietija 1 0 36,00 699,00 

  2 1 285,00 948,00 

  3 2 534,00 1197,00 

  4 3 783,00 1446,00 

  5 4 1032,00 1695,00“. 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.14.2–1.14.4 papunkčiai įsigalioja 2015 m. sausio 

1 d. 

 

 

 

Finansų ministras         Rimantas Šadžius 


